

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår. Vilkårene finnes på tryg.no.

Hvilken type forsikring?

Forsikringen gir forsikringstaker rett til avtalt dagpengeerstatning, dersom forsikret arbeidstaker rammes av ulykkesskade eller sykdom som medfører hel eller delvis arbeidsuførhet.



Hva dekker forsikringen?

- ✓ Dekker lønnsutgifter utover 6 G når ansatte er sykemeldt



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Sykdom som har vist symptomer de første 30 dagene etter forsikringen trer i kraft
- ✗ Sykdom som er en følge av misbruk av alkohol, narkotiske stoffer, andre berusende midler eller medikamenter som selges mot resept
- ✗ Dagpenger betales ikke i forsikredes ferie, under permisjon, permittering og streik



Begrensninger i forsikringen

- ! Når den sikrede ikke lenger har rett til sykepenger fra folketrygden vil retten på utbetalingene falle bort



Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder i hele verden.



Hvilke forpliktelser følger med forsikringen?

Bedriften plikter å gi korrekt informasjon ved kjøp av forsikringen og om endringer som har betydning for forsikringen. Ved skade plikter bedriften straks forsøke å begrense skadens omfang og melde skaden på tryg.no eller 915 04040 så fort som mulig.



Når og hvordan betales forsikringen?

Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av betalingsvarselet.



Når gjelder forsikringen fra og til?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt bedriften aksepterer Trygs tilbud. Er det avtalt en dato frem i tid, starter forsikringen kl. 00.00 denne dag.

Dersom det må leveres helseerklæring, må denne være godkjent av Tryg før forsikringen gjelder.

Forsikringen gjelder for et år av gangen, med mindre annet fremgår av forsikringsavtalen, og forlenges automatisk ytterligere ett år med mindre den sies opp før.



Hvordan kan forsikringen sies opp?

Forsikringen kan sies opp dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1. ledd. Oppsigelsen må skje med én måneds varsel.

Forsikringen må sies opp skriftlig.